AMAG S.P.A.

Capitale sociale Euro 87.577.205,00 Sede legale: Via Damiano Chiesa, 18

15121 Alessandria

Telefono 0131 283611, fax 0131 267220 Pec: amag@cert.amagalessandria.it

Registro imprese, codice fiscale, partita IVA: 01830160063

Web: www.gruppoamag.it



Bando di Procedura di gara aperta di importo superiore alla soglia comunitaria ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 50/16

SERVIZIO DI COPERTURA ASSICURATIVA RCT/O E ALL RISKS per il periodo di mesi 12, oltre al periodo opzionale di mesi 12 ai sensi dell'art. 63 c.5 D.lgs. 50/2016

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

1.1.STAZIONE APPALTANTE

Ente: AMAG SPA - CF/P.IVA: 01830160063

Indirizzo: Via Damiano Chiesa 18 – 15121 Alessandria

Informazioni amministrative: tel. 0131283635

Informazioni per iscritto: servizigenerali@gruppoamag.it;

p.e.c. ivana.stefani@cert.amagalessandria.it

Sito: www.gruppoamag.it RUP: Ivana Stefani.

2. OGGETTO E IMPORTO DEI SERVIZI

2.1. OGGETTO. Servizio di copertura assicurativa RCT/O e ALL RISKS per il periodo di mesi 12, oltre al periodo opzionale di mesi 12 ai sensi del dell'art. 63 c. 5 del d. lgs. 50/2016, per un importo stimato complessivo di Euro 350.000,00 per 12 mesi, oneri fiscali e previdenziali esclusi, costituito come segue:

lotto I Servizio di copertura assicurativa RCTO, Euro 200.000,00 di cui € 0,00 per costi per la sicurezza, non soggetti a ribasso −CIG 7462947AAE

lotto II Servizio di copertura assicurativa ALL RISKS, Euro 150.000,00 di cui € 0,00 per costi per la sicurezza, non soggetti a ribasso −CIG 746299524D

- 2.2.AGGIUDICAZIONE. Criterio del prezzo più basso, ai sensi dell'art. 95 c. 4 lett. b) del D.Lgs. 50/16
- 2.3. DURATA. 12 mesi oltre al periodo opzionale di 12 mesi ex art. 63 c. 5 D. Lgs. 50/16
- 2.4.LUOGO DI ESECUZIONE. Sede AMAG SPA Via D. Chiesa 18 15121 Alessandria

3. PROCEDURA

- 3.1.PROCEDURA. Aperta
- 3.2. TERMINE RICEZIONE OFFERTE ore 12 del 18/06/2018
- 3.3.APERTURA OFFERTE ore 09:00 del 20/06/2018

4. ALTRE INFORMAZIONI

4.1 CAUZIONE PROVVISORIA. Cauzione provvisoria per un importo pari al 2% del prezzo a base d'asta del/i Lotti di partecipazione, da costituire secondo le forme e le modalità di cui all'art. 93 del D.Lgs. 50/16. Nel caso di partecipazione a più Lotti deve essere presentata una cauzione distinta per ciascun Lotto.

Cauzione definitiva ex art. 103 D.Lgs. 50/16.

- 4.2 Per quanto non indicato si rinvia alla documentazione integrale disponibile su: www.gruppoamag.it
- 4.3 Invio alla GUUE 02/05/2018

Alessandria, lì 02/05/2018

L'Amministratore Delegato Ing. Mauro Bressan

Mallo Knau



